
 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 1 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº 001/2017 

 
EDITAL Nº 004/2017 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ e a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO - PSS, aberto através do Edital 001/2017, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVEM 
 
HOMOLOGAR E PUBLICAR as inscrições dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, previsto no Edital nº 001/2017, conforme 
abaixo: 
 

1.PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
 
 

N° DE 
INSCRIÇÃO 

CPF NOME DEFICIÊNCIA SITUAÇÃO 

312 518.846.239-72 ADALGIZA FERREIRA DE SIQUEIRA NÃO DEFERIDA 

466 091.522.859-95 ADELAIDE CAROLINE MORAES ALVES NÃO DEFERIDA 

435 313.640.948-51 ADRIANA CARLOTA NÃO DEFERIDA 

477 006.755.609-42 ADRIANA CRISTINA PEDROSO NÃO DEFERIDA 

432 942.515.259-49 ADRIANA MORAES DE PAULA NÃO DEFERIDA 

412 006.032.389-20 ADRIANA PERES GOMES NÃO DEFERIDA 

784 066.679.009-48 ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

429 074.882.609-29 ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

600 008.607.769-48 ALESSANDRA ANDRÉIA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

419 067.331.839-78 ALESSANDRA BACELAR BUNO NÃO DEFERIDA 

660 104.484.989-44 ALESSANDRA DA SILVA GOMES NÃO DEFERIDA 

724 060.321.479-75 ALESSANDRA DA SILVEIRA SANTOS  NÃO DEFERIDA 

428 095.639.869-38 ALESSANDRO APARECIDO DIAS DE SOUSA NÃO DEFERIDA 

528 065.588.749-03 ALINE CRISTINE DA VEIGA NÃO DEFERIDA 

381 091.542.969-19 ALINE DE LOURDES PALMA IZIDIO NÃO DEFERIDA 

469 084.777.859-29 ALINE SCHIMIDT NÃO DEFERIDA 

475 065.477.069-74 ALLE KAYNE KRUSKIEWICZ NÃO DEFERIDA 

391 106.341.889-50 AMABILE LEITE DA SILVA NÃO DEFERIDA 

523 089.613.309-50 AMANDA CRISTINA PARRA SANTOS NÃO DEFERIDA 

557 086.183.719-39 AMANDA CRISTINA SANTOS DA SILVA NÃO DEFERIDA 

536 071.054.359-09 AMANDA DE LIMA LEMES NÃO DEFERIDA 

303 095.803.349-86 AMANDA RATTKO BRAGA NÃO DEFERIDA 

789 109.267.319-98 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

317 064.112.859-26 ANA CAROLINE DA SILVA BUENO NÃO DEFERIDA 

405 087.717.759-78 ANA CLAUDIA FERRAZ DE MATOS NÃO DEFERIDA 

470 105.632.439-29 ANA FLÁVIA DA SILVA BALBINO NÃO DEFERIDA 

427 095.893.319-71 ANA KAROLYNE RODRIGUES NASCIMENTO  NÃO DEFERIDA 

579 057.484.279-90 ANA LUCIA LOURENÇO NÃO DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 2 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

370 106.317.219-59 ANA LUISA DE OLIVEIRA MUNIZ NÃO DEFERIDA 

566 066.041.979-30 ANA PAOLA ALMEIDA FERREIRA MAROSTICA NÃO DEFERIDA 

309 101.868.609-60 ANA PAULA BUENO NÃO DEFERIDA 

315 083.747.279-26 ANA PAULA DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

324 066.274.229-05 ANA PAULA GOMES ARAUJO DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

539 065.666.949-78 ANA PAULA MARQUES NÃO DEFERIDA 

628 087.282.419-59 ANA PAULA PALMEIRA DE BARROS PERES NÃO DEFERIDA 

456 051.060.929-57 ANA PAULA PEREIRA NÃO DEFERIDA 

546 070.463.579-86 ANA PAULA PEREIRA GOMES NÃO DEFERIDA 

780 075.936.909-70 ANANDA CRISTINA DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

308 004.132.259-25 ANDREA BERNARDINO DINIZ RASERA  NÃO DEFERIDA 

321 008.645.219-36 ANDREIA APARECIDA DE MORAIS. NÃO DEFERIDA 

503 081.137.749-04 ANDRESSA BERGAMO LEITE NÃO DEFERIDA 

363 088.296.889-08 ANDRESSA GOMES DIAS NÃO DEFERIDA 

759 052.947.299-62 ANGELA MARCIA PERECINI PEREIRA NÃO DEFERIDA 

659 005.937.999-50 ANGELA MARIA DE SOUZA MATIAS NÃO DEFERIDA 

636 077.965.559-11 ANGELICA DA SILVA BUENO  NÃO DEFERIDA 

604 103.701.739-02 ANGÉLICA DE JESUS OLIVEIRA MOURA  NÃO DEFERIDA 

573 067.335.459-85 ANGÉLICA GAMA RODRIGUES DA SILVA NÃO DEFERIDA 

373 006.415.449-10 ANGELITA ATILA BRAGA NÃO DEFERIDA 

415 039.819.519-64 ANGELITA CALU DA SILVA NÃO DEFERIDA 

401 373.746.219-49 APARECIDA RENI PAGANI ALVES NÃO DEFERIDA 

344 068.907.909-52 APARECIDA SABRINA RIBEIRO AMARAL  NÃO DEFERIDA 

548 008.543.159-18 ARACELI SIBELI MOURA NÃO DEFERIDA 

524 623.305.869-49 AVENIR APARECIDA COSTA RODRIGUES NÃO DEFERIDA 

543 326.854.919-53 BERENICE BALBINA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

299 087.981.029-74 BRUNA CAROLINA MARANHO NÃO DEFERIDA 

283 091.631.919-97 BRUNA LETICIA CORDEIRO DA SILVA NÃO DEFERIDA 

651 108.457.189-75 CAMILA APARECIDA JUSTIMIANO NÃO DEFERIDA 

452 093.610.529-18 CAMILA CAMARGO CEZARINI NÃO DEFERIDA 

368 065.663.299-27 CAMILA KAROLYNNE SILVESTRE MIRANDA NÃO DEFERIDA 

578 084.060.649-43 CAMILA MARODIN ASSIS NÃO DEFERIDA 

640 063.995.539-89 CAMILA NASCIMENTO ALFERES NÃO DEFERIDA 

426 066.301.599-50 CAMILA SABINO DA LUZ NÃO DEFERIDA 

642 087.339.229-93 CAMILLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA NÃO DEFERIDA 

607 056.472.699-07 CARINA APARECIDA DA CRUZ NÃO DEFERIDA 

320 085.923.609-94 CARLA DE FREITAS BRAZ SLUBODA NÃO DEFERIDA 

431 088.055.269-75 CARLOS BARTH NETO NÃO DEFERIDA 

687 030.540.349-41 CARLOS HENRIQUE MACIEL BELASQUE NÃO DEFERIDA 

446 864.840.879-20 CARME REGINA THOMÉ NÃO DEFERIDA 

534 042.725.689-57 CAROLINE SUNDFELD DE FREITAS NÃO DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 3 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

556 356.429.888-67 CELINY MUNIZ OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

641 042.868.179-46 CHEILA FERREIRA DE PAIVA NÃO DEFERIDA 

667 063.012.219-90 CLAUDIA CAROLINE VIANA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

455 008.603.589-41 CLAUDINÉIA DE MOURA NÃO DEFERIDA 

610 717.012.499-87 CLEUDECELIS APARECIDA DE FARIAS NÃO DEFERIDA 

331 076.069.989-57 CRISTIANO DE AQUINO NÃO DEFERIDA 

673 061.932.019-20 CRISTINA RABELO MENDES NÃO DEFERIDA 

462 085.887.139-42 DAIANE APARECIDA MIRANDA  NÃO DEFERIDA 

772 116.542.039-20 DAIANE CRISTINA RIBEIRO CERQUEIRA NÃO DEFERIDA 

488 087.321.239-81 DAIANE DE OLIVEIRA FERREIRA NÃO DEFERIDA 

467 103.496.089-03 DAIANE JAQUELINE VIGILATO NÃO DEFERIDA 

792 042.415.839-62 DAIANE SANTOS PEGORARO NÃO DEFERIDA 

406 064.801.569-60 DAIANE SIMAO NÃO DEFERIDA 

369 063.410.929-46 DALIANE EDITH CAETANO DE SÁ NÃO DEFERIDA 

626 945.575.279-49 DAMARIS BONCOMPAGNI BAUM NÃO DEFERIDA 

444 080.304.559-09 DANIELA CLÁUDIA ALVES FERREIRA NÃO DEFERIDA 

473 105.921.929-89 DANIELA CRISTINA DE JESUS  NÃO DEFERIDA 

392 112.495.489-93 DANIELE CRISTINA LOPES NÃO DEFERIDA 

453 095.804.239-03 DANIELE CRISTINA MIRANDA NÃO DEFERIDA 

721 066.399.669-48 DANIELE NATALINO FERREIRA NÃO DEFERIDA 

666 056.477.379-43 DANIELE TOMAZ DE OLVEIRA NÃO DEFERIDA 

725 089.226.769-06 DANIELE WROBEL SILVA NÃO DEFERIDA 

290 055.680.429-50 DANIELI BOANERGES DE MOURA NÃO DEFERIDA 

334 082.701.269-18 DANIELLE YEDA GROSS  NÃO DEFERIDA 

300 059.238.979-03 DÉBORA APARECIDA BUCHUD NÃO DEFERIDA 

288 094.561.489-63 DÉBORA GOMES FERREIRA NÃO DEFERIDA 

794 293.671.528-84 DENISE SAMPAIO LEAL NÃO DEFERIDA 

559 076.734.049-31 DHEENYFER SUTIL NÃO DEFERIDA 

583 100.233.559-05 DOUGLAS FERNANDO DA SILVA NÃO DEFERIDA 

734 070.876.209-32 EDILAINE LOPES DA SILVA  NÃO DEFERIDA 

407 029.868.059-90 EDIMEIRE IEL NÃO DEFERIDA 

679 034.089.959-07 EDINALVA BARBOSA DE LIMA NÃO DEFERIDA 

603 066.193.549-39 EDIVAN ELTON CARDOSO NÃO DEFERIDA 

326 069.148.279-90 EDIVANE APARECIDA AZEVEDO NÃO DEFERIDA 

586 004.961.589-02 EDNA CRISTINA DIAS NÃO DEFERIDA 

336 061.558.679-17 ELAINE APARECIDA MARINHO NÃO DEFERIDA 

658 048.902.229-44 ELAINE CRISTIANE FERREIRA NÃO DEFERIDA 

766 084.425.619-60 ELAINE CRISTINA DA SILVA KLUG NÃO DEFERIDA 

707 008.478.699-03 ELAINE MARIA VERGILINO PUGAS NÃO DEFERIDA 

464 302.282.038-05 ELAINE STELLA NÃO DEFERIDA 

741 076.635.779-14 ELCIMARI PEREIRA  NÃO DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 4 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

565 081.241.689-97 ELESSANDRO MOREIRA DELGADO NÃO DEFERIDA 

613 581.380.999-68 ELIANA APARECIDA DA SILVA LIMA NÃO DEFERIDA 

404 018.002.349-70 ELIANA APARECIDA LAMIM NÃO DEFERIDA 

736 042.976.399-98 ELIANA APARECIDA VERGILINO DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

649 804.806.599-15 ELIANE HENRIQUE DE ANDRADE DE 
OLIVEIRA 

NÃO DEFERIDA 

292 081.587.449-90 ELISA BRIGIDA ISAIAS DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

771 100.809.779-95 ELISANDRA ANTUNES DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

433 042.649.669-81 ELISANGELA FERREIRA DO VALE NÃO DEFERIDA 

545 063.760.229-36 ELISANGELA INOCENCIA DOS SANTOS 
SOARDI 

NÃO DEFERIDA 

537 046.457.479-08 ELISÂNGELA MATIAS VALÉRIO CINTRA NÃO DEFERIDA 

518 064.504.679-59 ELISIANE RODRIGUES MARQUES CREPALDI NÃO DEFERIDA 

495 078.883.999-32  ELIZABETHCHEILAOLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

316 076.071.349-99 ELTON LUIS DA SILVA NÃO DEFERIDA 

304 086.741.629-75 EMILIANA MARIA ISAIAS DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

719 050.201.819-43 ENILA TAIOMARA DE CARVALHO NÃO DEFERIDA 

494 043.722.589-50 ERICA HEIDGGER BENTO NÃO DEFERIDA 

333 105.760.739-89 ERICA LOPES DA SILVA NÃO DEFERIDA 

564 095.892.439-24 ERICA RENATA DA SILVA MARIA VISSOTO NÃO DEFERIDA 

521 998.421.739-68 ERIKA MATIKO SATO LOPES NÃO DEFERIDA 

343 037.983.709-90 ERIKA PEREIRA WEISHEIMER NÃO DEFERIDA 

720 065.460.449-51 ESTELA JOICE DA SILVA NÃO DEFERIDA 

397 083.018.139-38 ESTELA LOPES DE PROENÇA QUEIROZ NÃO DEFERIDA 

506 081.137.229-47 EVELIN NÃO DEFERIDA 

699 087.363.899-94 FABIANE MOREIRA DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

422 083.254.939-84 FABRICIA REGINA COELHO GOMES NÃO DEFERIDA 

596 037.602.429-10 FÁTIMA CRISTINA DA SILVA STEVAN NÃO DEFERIDA 

754 074.093.499-64 FERNANDA DA SILVA CARNEIRO NÃO DEFERIDA 

611 057.933.579-80 FERNANDA DA SILVA GRAÇA LEAL NÃO DEFERIDA 

542 072.422.629-09 FERNANDA DE FÁTIMA ANDRADE NÃO DEFERIDA 

555 080.924.599-08 FERNANDA DE LIMA BUENO NÃO DEFERIDA 

696 063.088.419-60 FERNANDA FERNANDES DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

442 008.720.369-36 FERNANDA LUIZA TORRES NÃO DEFERIDA 

375 076.368.539-90 FERNANDA SOUSA DA COSTA  NÃO DEFERIDA 

517 091.746.759-07 FERNANDA VIEIRA BAUM NÃO DEFERIDA 

590 082.936.339-48 FERNANDO CARLOS PRESTES  NÃO DEFERIDA 

341 042.415.949-05 FLAVIANE PEGORARO NÃO DEFERIDA 

563 059.917.719-52 FRANCIELE FRANCO DA SILVA NÃO DEFERIDA 

688 074.874.689-76 FRANCIELLE CRISTINE DA LUZ AZEVEDO NÃO DEFERIDA 

732 089.843.119-01 FRANCIERI APARECIDA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

302 065.032.779-97 FRANCINI RIBEIRO BORGES NÃO DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 5 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

615 076.247.619-20 GABRIEL DE CARVALHO CAMPOS NÃO DEFERIDA 

337 077.291.809-01 GABRIELA DE PAULA PACHECO NÃO DEFERIDA 

572 088.135.899-13 GEISIBEL GONCALVES DA SILVA CUNHA NÃO DEFERIDA 

568 059.632.829-00 GENEILDA JUSTINO NÃO DEFERIDA 

282 090.784.899-01 GESSICA SOUZA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

597 085.358.799-00 GIOVANA SILVA ARANA NÃO DEFERIDA 

758 009.161.839-80 GISELE SILVÉRIO COELHO NÃO DEFERIDA 

630 089.286.239-44 GISELI COSTA DA SILVEIRA NÃO DEFERIDA 

403 021.847.419-90 GIULIANA LIMA DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

692 057.930.629-12 GIZELLE CRISTINA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

689 095.626.549-90 HARIELLE SOARES LEMES DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

371 027.986.439-61 HELENA FERREIRA DE MELO NÃO DEFERIDA 

489 004.793.409-35 IARA CRISTINA COSTA BARBOSA 
MANTOVANI 

NÃO DEFERIDA 

439 038.086.809-11 ILMARA ALVES DOS SANTOS MOURA  NÃO DEFERIDA 

540 074.333.219-93 INES APARECIDA DE MELO NÃO DEFERIDA 

457 905.986.109-44 INEZ SOTTA ANTUNES NÃO DEFERIDA 

702 044.043.319-32 IRAI PROENÇA DOS SANTOS NETO RIBEIRO NÃO DEFERIDA 

509 038.688.929-58 IRANI DE MORAES TARDELLI NÃO DEFERIDA 

332 041.309.299-25 ISAURA DE ALMEIDA MESQUITA NÃO DEFERIDA 

352 044.904.969-82 IVANI DE ALENCAR SANTOS NÃO DEFERIDA 

574 676.776.659-34 IVANIR APARECIDA SANTOS SOUZA NÃO DEFERIDA 

468 008.632.189-70 IVONETE ANACLETO NÃO DEFERIDA 

625 864.844.789-53 IVONETE MOREIRA NÃO DEFERIDA 

364 093.886.589-73 JAIMA LEOPOLDO RIBEIRO NÃO DEFERIDA 

440 103.174.879-22 JAINE DA SILVADIOGO  NÃO DEFERIDA 

585 102.926.399-02 JAINE DE FARIA MEDEIROS NÃO DEFERIDA 

307 102.236.919-92 JAINE VERONICA SANTOS DA SILVA NÃO DEFERIDA 

637 064.671.429-50 JAKELINE CABRAL NÃO DEFERIDA 

450 060.626.929-04 JANAINA APARECIDA FURTADO DOS 
SANTOS 

NÃO DEFERIDA 

380 087.456.399-22 JANAINA ROSA DE OLIVEIRA  NÃO DEFERIDA 

510 088.415.879-97 JANAINE CAMARGO RIBAS NÃO DEFERIDA 

629 431.287.509-04 JANDERSON NOGUEIRA NÃO DEFERIDA 

285 081.856.689-22 JAQUELINE DE OLIVEIRA COELHO NÃO DEFERIDA 

593 101.836.999-63 JAQUELINE GOULART RODRIGUES NÃO DEFERIDA 

686 019.803.779-10 JAQUELINE NORONHA COSTA DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

533 102.824.969-12 JENNIFFER NARA DE MORAIS  NÃO DEFERIDA 

479 059.803.719-58 JESSICA CARINE PEREIRA NÃO DEFERIDA 

413 067.007.969-38 JÉSSICA JASSEK FERNANDES DE AZEVEDO NÃO DEFERIDA 

376 074.661.499-36 JÉSSICA LARISSA RIBEIRO NÃO DEFERIDA 

677 087.676.739-02 JESSICA MARIA PEREIRA NÃO DEFERIDA 



DIÁRIO OFICIAL 
 MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017         |  PÁGINA 6 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 
Os atos oficiais publicados são   

assinados digitalmente 

349 113.159.379-05 JESSICA NATSUMI ABE NÃO DEFERIDA 

722 091.028.839-96 JESSICA SOUZA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

291 087.456.019-50 JHENIFER DAIANA ANTUNES DO 
NASCIMENTO 

NÃO DEFERIDA 

284 040.393.349-81 JILIANNI GRACIELI DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

492 031.610.869-37 JOÃO BATISTA DIAS SIM DEFERIDA 

530 286.462.319-68 JOAO CARDOSO RODRIGUES NÃO DEFERIDA 

414 008.878.589-02 JOCELAINE RAMOS DA COSTA NÃO DEFERIDA 

353 082.666.489-05 JOICE CAROLINE DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

420 066.118.739-02 JOSÉ ROSA JÚNIOR NÃO DEFERIDA 

522 037.739.429-74 JOSIANE CARNEIRO DA ROSA NÃO DEFERIDA 

484 027.135.909-90 JOSIANE FERNANDES DA SILVA NÃO DEFERIDA 

718 306.799.268-79 JOSIANE MARIA DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

298 086.145.419-70 JOSILENE BRAZ DA SILVA NÃO DEFERIDA 

709 051.978.609-28 JOSIQUIELE MARIA ALVES PEREIRA NÃO DEFERIDA 

418 063.551.339-09 JUCIELI FREITAS DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

421 046.658.359-18 JULIANA APARECIDA VASCOVE SANTOS NÃO DEFERIDA 

602 081.556.739-10 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES PRESTES NÃO DEFERIDA 

591 087.980.869-10 JUNIA KELLY INACIO PIRES NÃO DEFERIDA 

575 069.706.509-01 JUSCEIA APARECIDA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

547 733.546.609-10 JUSILENE DE FATIMA BAZIEVICZ JANIAKI NÃO DEFERIDA 

700 051.022.769-48 KAREN DANIELE FARIA BUENO NÃO DEFERIDA 

490 090.928.859-32 KARINA VICENTE DA SILVA NÃO DEFERIDA 

322 008.830.649-60 KARLA TEREZINHA RODRIGUES BUENO 
CARVALHO 

NÃO 

289 064.723.909-40 KAROLLINNE PATRICIA DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

390 827.990.249-04 KARYTTA KLEUZA COSTA ALVES NÃO DEFERIDA 

616 091.057.469-30 KÁSSIA HELEM DAL SANTO NÃO DEFERIDA 

526 042.468.469-10 KELI APARECIDA DE OLIVEIRA MORAES NÃO DEFERIDA 

785 080.230.039-17 KELLEN BARBOSA MACIEL NÃO DEFERIDA 

463 062.605.069-37 KELLY DOS SANTOS RICARDO NÃO DEFERIDA 

314 072.594.969-40 KELLY RENATA BATISTA NÃO DEFERIDA 

478 087.980.859-48 LAIANE BATISTA DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

695 091.811.909-05 LAIS DE AGUIAR SILVA BARBEDO NÃO DEFERIDA 

356 058.845.659-41 LARISSA PEREIRA PERES NÃO DEFERIDA 

394 057.104.369-09 LARISSA SANTOS CERSOSIMO NÃO DEFERIDA 

354 108.366.369-02 LAVINIA OLIVEIRA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

476 054.385.889-88 LEANDERSON CLOVIS DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

657 045.178.999-77 LEILANE VIEIRA DA SILVA CRISTIANO NÃO DEFERIDA 

295 005.990.039-36 LIDIANE MILANI PINTO NÃO DEFERIDA 

293 058.589.669-00 LUANA FRANCIELI DA CUNHA NÃO DEFERIDA 

502 088.957.349-20 LUCAS RODRIGUEZ PAJUELO NÃO DEFERIDA 

DEFERIDA



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 7 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

606 352.688.919-87 LÚCIA HELENA SANTOS NÃO DEFERIDA 

357 877.600.619-00 LUCIANE CRISTINA CANICEIRO NÃO DEFERIDA 

735 039.670.249-03 LUCIMAR CANDIDO NÃO DEFERIDA 

459 062.552.839-50 LUCIMARA INOCÊNCIO MIGUEL DUARTE  NÃO DEFERIDA 

612 040.202.669-13 LUCINÉIA APARECIDA DE SOUZA ANDRINO NÃO DEFERIDA 

622 008.026.609-67 LUDICELIAALESSANDRA DOS SANTOS 
CASTRO 

NÃO DEFERIDA 

558 108.324.019-60 LUSIANA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA NÃO DEFERIDA 

570 739.431.349-20 LUZIA CLAUDIA DA COSTA NÃO DEFERIDA 

346 095.829.969-27 LYSSA ADRIELE PELICAN PRESTES NÃO DEFERIDA 

767 994.373.179-68 MÁRCIA APARECIDA DE ANDRADE SIM DEFERIDA 

704 675.398.749-53 MARCIA ARAUJO BUENO NÃO DEFERIDA 

778 994.371.399-20 MARCIA BRAGA PEREIRA NÃO DEFERIDA 

286 023.146.109-70 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA NÃO DEFERIDA 

550 793.425.409-10 MÁRCIA RODOVANSKI DE JESUS OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

360 017.357.269-31 MARCIA RODRIGUES NÃO DEFERIDA 

515 967.910.989-53 MARCIA VALOTO ATANAZIO ZIRONDI NÃO DEFERIDA 

385 069.684.849-00 MARCILENE CRISTINA MARTINS NÃO DEFERIDA 

529 031.357.029-95 MARGARIDA DE JESUS MIRANDA NÃO DEFERIDA 

773 019.291.089-23 MARIA ANDREA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

646 004.995.579-99 MARIA APARECIDA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

501 905.986.289-91 MARIA CRISTINA FRAGOSO CALDAS NÃO DEFERIDA 

362 059.776.389-57 MARIA CRISTINA PERES LORENTE NÃO DEFERIDA 

647 009.027.789-94 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA NÃO DEFERIDA 

661 215.615.599-20 MARIA DE JESUS CAMARGO NÃO DEFERIDA 

601 039.454.479-09 MARIA HELENA FIRMINO DIAS NÃO DEFERIDA 

681 062.807.159-06 MARIA INES DE LIMA NÃO DEFERIDA 

541 058.572.239-03 MARIA LUCIA DOS SANTOS PIRES NÃO DEFERIDA 

645 220.449.298-13 MARIA VALÉRIA ALTVATER NÃO DEFERIDA 

620 063.388.129-50 MARIANE MARCIANO GONÇALVES  NÃO DEFERIDA 

605 083.097.179-38 MARIANI CANDIDA CALIXTO NÃO DEFERIDA 

423 942.903.509-68 MARINALVA DE MORAES NÃO DEFERIDA 

496 102.934.648-80 MARISTELA DE SOUZA MOURA  NÃO DEFERIDA 

670 005.076.319-94 MARIZA JESUS TROIANO NÃO DEFERIDA 

306 000.457.869-41 MARLENE FERNANDES CHELLAY NÃO DEFERIDA 

701 529.917.509-44 MARLI APARECIDA GOMES NÃO DEFERIDA 

340 041.220.269-70 MARY TEREZINHA DO VALE NÃO DEFERIDA 

430 070.133.809-11 MEIRIANI MANFRIN BUENO NÃO DEFERIDA 

393 062.753.109-10 MERY LIS PAGANI ALVES NÃO DEFERIDA 

339 072.818.719-10 MICHELE APARECIDA SILVA MORENO NÃO DEFERIDA 

553 044.919.439-66 MICHELE ELIAS MARTINS DE ALMEIDA NÃO DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 8 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

461 054.768.239-56 MICHELE TOMAZI NÃO DEFERIDA 

365 104.927.029-00 MILENA DA SILVA SIQUEIRA NÃO DEFERIDA 

525 718.715.279-53 MIRIAM SUTIL DE OLIVEIRA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

632 079.745.369-50 MÔNICA ELISA DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

507 648.387.069-87 NATALINA JESUS DE ARAUJO PRADO NÃO DEFERIDA 

379 019.619.599-33 NEIDE MARCONDES NETO NÃO DEFERIDA 

627 020.736.959-30 NELÂNDIA APARECIDA DE CASTRO SUZUKI NÃO DEFERIDA 

791 008.628.319-70 NELCI SIQUEIRA DÁ SILVA OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

569 931.508.739-91 NEUSA ALVES TORRES DE SOUZA NÃO DEFERIDA 

685 130.247.488-06 NEUSA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

297 042.823.649-98 NILCEIA PEREIRA DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

347 058.307.039-63 NILZA SEBATIANA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

664 007.859.729-35 NIVEA APARECIDA PEREIRA  NÃO DEFERIDA 

609 004.961.699-47 ODETE LEITE DE MORAIS SOUZA NÃO DEFERIDA 

512 038.122.369-82 ORDAI DE FÁTIMA ANDRADE SANTOS NÃO DEFERIDA 

638 043.382.089-61 OSNIANE APARECIDA FOGATTI NÃO DEFERIDA 

775 696.649.359-72 PATRICIA ELIZ NICOLLELLI MARODIN NÃO DEFERIDA 

693 093.171.579-20 POLIANA NASCIMENTO PINTO NÃO DEFERIDA 

460 091.007.899-84 POLIANA SANTOS ROSA  NÃO DEFERIDA 

472 052.085.969-38 POLIANE OLIVEIRA QUINTÃO NÃO DEFERIDA 

486 084.408.429-88 POLYANNA MORENO DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

682 072.255.319-64 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

769 049.453.209-26 PRISCILA SANTOS DA SILVA NÃO DEFERIDA 

437 070.185.019-11 RAFAELA MARTINS GODOI MARQUES NÃO DEFERIDA 

323 069.730.179-67 RAFAELLE DE MELO NIERENGARTEN NÃO DEFERIDA 

443 100.048.789-06 RAIANE FÁTIMA GREGÓRIO LIMA NÃO DEFERIDA 

424 098.348.339-62 RENATA BUENO PINTO NÃO DEFERIDA 

678 041.304.229-44 RENATA HEKIEL FERREIRA NÃO DEFERIDA 

378 104.633.459-08 RENATA SAWCZUK DE OLIVEIRA  NÃO DEFERIDA 

516 009.532.739-89 RITA DE CÁSSIA SIQUEIRA  NÃO DEFERIDA 

345 066.487.099-60 RODOLFO EVARISTO MORENOMARCONDES NÃO DEFERIDA 

675 063.794.529-82 RODRIGO DE OLIVEIRA AZEVEDO NÃO DEFERIDA 

599 901.145.829-04 ROSANA CRISTINA SUMBACH NÃO DEFERIDA 

296 028.005.319-32 ROSANGELA ALVES DE CAMARGO NÃO DEFERIDA 

355 033.607.329-10 ROSE MARIA PEREIRA. NÃO DEFERIDA 

434 064.920.869-29 ROSELI CARLOTA NÃO DEFERIDA 

511 057.867.699-09 ROSELI PEREIRA BUENO SIM DEFERIDA 

662 945.923.499-20 ROSELIR APARECIDARODRIGUES NÃO DEFERIDA 

680 052.338.009-77 ROSENILDA APARECIDA DO VALE NÃO DEFERIDA 

366 045.390.259-61 ROSILDA AAPARECIDA DE LIMA NÃO DEFERIDA 

650 057.844.619-74 ROSILDA APARECIDA DO NASCIMENTO NÃO DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 9 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

438 085.479.019-57 ROSIMEIRE CANDIDO DA SILVA NÃO DEFERIDA 

425 037.031.919-29 ROSINEI ALVES DE CARVALHO NÃO DEFERIDA 

698 068.915.509-39 ROSINEIA DE ALMEIDA ROSAS  NÃO DEFERIDA 

328 005.001.969-40 ROSINHA FÁTIMA DOS SANTOS DE LIMA  NÃO DEFERIDA 

589 095.602.499-83 RUBIA ROSA ALVES PINTO NÃO DEFERIDA 

705 066.375.379-18 RUTE LOPES DA SILVA GABRIEL NÃO DEFERIDA 

361 066.198.119-30 SABRINA EMILIANO DA SILVA NÃO DEFERIDA 

474 021.531.551-00 SAMARA MENESES CARDOSO  NÃO DEFERIDA 

674 096.391.568-17 SANDRA ANTONIA BARBOSA NÃO DEFERIDA 

280 023.395.629-88 SANDRA BELON DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

335 100.226.259-33 SARA BOVETTO GARCIA NÃO DEFERIDA 

350 072.869.419-09 SARA MEIRE REIS NÃO DEFERIDA 

634 087.936.669-93 SATIELI REDUCINO DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

318 043.958.189-35 SILVANA DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

571 052.989.149-26 SIMONE CRISTINA RIBEIRO NÃO DEFERIDA 

756 079.611.599-08 SIMONE MOREIRA GOMES NÃO DEFERIDA 

417 066.014.629-00 SIMONE PEDROZO MAGALHÃES NÃO DEFERIDA 

330 008.729.099-56 SIMONE ROLIM BENTO NÃO DEFERIDA 

618 194.402.248-19 SOLANGE GARCIA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA 

487 543.199.279-15 SONIA APARECIDA MORETO NÃO DEFERIDA 

389 045.204.358-11 SONIA REGINA ESTEVO NÃO DEFERIDA 

683 101.465.739-35 STÉFANNI PETRINI ISHIBASHI NÃO DEFERIDA 

733 066.375.459-37 SUELEN CRISTIANI TREVISANI BRODOWSKI NÃO DEFERIDA 

471 085.877.239-60 SUELEN RODRIGUES DOS REIS NÃO DEFERIDA 

710 099.472.749-69 SUZAMAR APARECIDA DE OLIVEIRA  NÃO DEFERIDA 

301 066.113.699-02 TAÍS DELFINO MENDES NÃO DEFERIDA 

493 107.329.719-50 TAIS HELENA DOMINGUES NÃO DEFERIDA 

577 036.034.759-25 TANIA DO ROCIO CARRVALHO COELHO NÃO DEFERIDA 

567 044.417.809-07 TATHIANE MARIA ISHI NASIMENTO NÃO DEFERIDA 

294 107.681.779-36 TATIANE APARECIDA RODRIGUES FUENTES NÃO DEFERIDA 

584 070.157.179-99 TATIANE APARECIDA VIANA NÃO DEFERIDA 

281 070.184.869-39 TATIANE GONÇALVES DA SILVA REIS NÃO DEFERIDA 

624 087.442.329-50 TATIANE PEREIRA DE MATOS NÃO DEFERIDA 

654 072.750.789-37 TATIELE SENE BAUM NÃO DEFERIDA 

372 088.089.249-80 THAIANE CARLA DE FARIAS NÃO DEFERIDA 

358 095.856.589-92 THAIANE FERREIRA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

447 071.152.679-60 ULIANA RAIZEL VERONESE NÃO DEFERIDA 

396 740.670.449-68 VALDÉIA PEREIRA DA SLVA NÃO DEFERIDA 

614 943.482.789-20 VALDINEIA PEREIRA DA SILVA CUNHA NÃO DEFERIDA 

739 009.498.115-99 VALDINETE FERREIRA DA SILVA NÃO DEFERIDA 

549 029.100.229-35 VALKIRIA PEREIRA DA SILVA AZEVEDO NÃO DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 10 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

2. MOTORISTA 
 
 

676 040.428.779-40 VALQUIRIA MARIA DOS SANTOS WEDAN NÃO DEFERIDA 

656 028.010.589-47 VANDERLEIA FERMINO DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

619 783.065.079-91 VANDERLI CARVALHO DA SILVA NÃO DEFERIDA 

359 071.476.459-01 VANDRÉIA VIDAL FERRAZ SILVA NÃO DEFERIDA 

727 055.501.929-26 VANESSA GOMES DAS NEVES SANTOS NÃO DEFERIDA 

711 031.726.259-90 VÂNIA MARIA MONTEIRO SCHOTT NÃO DEFERIDA 

338 518.924.569-15 VERA LUCIA MOREIRA TORRES NÃO DEFERIDA 

408 100.295.469-07 VERÔNICA DE OLIVEIRA MANSUR NÃO DEFERIDA 

508 008.688.479-41 VILMA MARIA MARCELI NÃO DEFERIDA 

617 068.199.269-79 VIVIAINE APARECIDA BALBINO NÃO DEFERIDA 

643 618.481.079-00 WALÉRIA VIEIRA SANCHEZ DOS SANTOS NÃO DEFERIDA 

342 116.467.079-40 WILLIAN FERNANDO LEAL NÃO DEFERIDA 

348 086.636.729-26 WILSON APARECIDO SANTOS NÃO DEFERIDA 

527 095.906.069-38 WYHARA LEITE FERREIRA NÃO DEFERIDA 

N° DE 
INSCRIÇÃO 

CPF NOME SITUAÇÃO 

783 822.174.919-20 ADILSON GOMES DEFERIDA 

795 066.336.389-65 ADRIANO ANDRADE MENDES DEFERIDA 

325 007.500.669-38 ADRIANO APARECIDO CAMPOS DEFERIDA 

383 065.983.389-13 ADRIANO RAFAEL XAVIER CORREA DEFERIDA 

382 065.983.389-13 ADRIANO RAFAEL XAVIER CORREA DEFERIDA 

329 170.839.079-00 ALCEU CARVALHO DEFERIDA 

551 009.478.979-76 ALESSANDRO APARECIDO CAMARGO DEFERIDA 

706 008.480.549-89 ALESSANDRO FLAUZINO MALAQUIAS DEFERIDA 

311 008.622.549-90 ALEX RODRIGO PEREIRA DEFERIDA 

726 615.166.279-20 AMAURI BRANDO DOS SANTOS DEFERIDA 

793 055.099.579-05 ANDERSON APARECIDO HILGENBERG DEFERIDA 

535 193.012.009-53 ANTONIO CARLOS DA SILVA  DEFERIDA 

497 050.913.319-30 ARILDO SANTOS VIDAL DEFERIDA 

742 510.419.529-53 BENEDITO RODRIGUES DEFERIDA 

663 072.979.059-25 BRUNO RAFAEL MIQUELINO DEFERIDA 

287 053.679.979-29 CARLOS BARBOSA DE AVILA DEFERIDA 

633 394.594.648-40 CARLOS EDUARDO PEREIRA PERES DEFERIDA 

398 436.012.009-53 CARLOS FRANCISCO FERRAZ DEFERIDA 

788 985.512.809-53 CAUDINEI GONÇALVES BARBOSA DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 11 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

608 006.018.729-83 CELSO JOSE DA SILVA DEFERIDA 

560 061.342.249-01 CESAR COELHO DEFERIDA 

623 532.670.449-87 CEZAR ANTONIO BLASZCZAK  DEFERIDA 

513 046.853.709-02 CEZAR TRINDADE DEFERIDA 

504 004.259.639-42 CHARLES MOREIRA LEITE DEFERIDA 

402 998.417.209-06 CLAUDINEI DE JESUS AZEVEDO DEFERIDA 

655 026.990.789-05 CLEVER JULIO RODRIGUES DEFERIDA 

395 726.453.349-20 CLOVIS DIONISIO MONTEIRO DEFERIDA 

644 076.530.999-80 CRISTIANO JUNIOR RODRIGUES DEFERIDA 

538 919.511.359-20 DARIO FERREIRA COELHO DEFERIDA 

621 070.184.169-90 DAVID DOS SANTOS DEFERIDA 

449 070.253.479-06 DIEGO AVELAR DEZIDERIO DEFERIDA 

544 513.786.399-87 DIMAS ALVES DE SOUZA DEFERIDA 

581 633.552.569-00 ED FRANQUIE GARCIA  DEFERIDA 

386 009.109.079-27 EDERSON MONTEIRO ARANTES DEFERIDA 

648 029.018.439-80 EDEVILSON DA SILVA DEFERIDA 

781 532.771.719-49 EDNEI SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDA 

374 024.465.549-97 ELEZIO OTILIO DEFERIDA 

310 048.186.219-60 EMERSON RICHTER DEFERIDA 

582 007.054.049-78 ESTEVAN IGOR BONCOMPAGNI DEFERIDA 

690 008.816.499-37 EUDEUCIAPARECIDO DOMINGUES DEFERIDA 

387 078.883.169-05 FABIO HENRIQUE DOMINGUES DOS REIS DEFERIDA 

562 080.554.729-04 FABIO JUNIOR RIBEIRO MENDES DEFERIDA 

561 080.554.729-04 FABIO JUNIOR RIBEIRO MENDES DEFERIDA 

740 004.633.409-22 FERNANDO DA SILVA SANTOS DEFERIDA 

786 783.067.019-68 FRANCISCO APARECIDO DO CARMO DEFERIDA 

498 076.878.999-03 GEIEL FARIAS RIBEIRO DEFERIDA 

465 008.880.379-10 GELSON CLAUDINO RIBEIRO DEFERIDA 

653 675.636.519-34 GELSON NUNES DA ROSA DEFERIDA 

514 017.182.139-48 GILBERTO SOUZA DE ASSIS  DEFERIDA 

787 034.502.079-03 GILCIMAR DA ROSA ALVES DEFERIDA 

777 017.323.879-31 IVAN VIEIRA AMBAR DEFERIDA 

499 004.359.549-97 IVO ROBERTO OTILIO DEFERIDA 

531 931.508.909-00 JEVERSON MULLER DEFERIDA 

587 067.002.879-79 JILMAR MUNIZ DA SILVA DEFERIDA 

748 718.748.609-04 JOÃO CARLOS BUFFALO DEFERIDA 

448 072.209.729-89 JOÃO PAULO DO ROZARIO DEFERIDA 

458 775.688.931-20 JOÃO VITOR HUGO DEFERIDA 

782 574.350.149-15 JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA DEFERIDA 

552 076.962.909-16 JONATHAN MACHADO DA SILVA DEFERIDA 

703 045.692.239-31 JOSE AUGUSTO NOGUEIRA DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 12 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

388 036.731.479-78 JOSÉ LUIS SCHOTT DEFERIDA 

738 592.324.049-15 JOSÉ RAMOS NOGUEIRA DEFERIDA 

410 062.940.289-22 JOSE RODOLFO DE JESUS BRAGA DEFERIDA 

409 062.940.289-22 JOSE RODOLFO DE JESUS BRAGA DEFERIDA 

728 056.351.299-78 JOSUE ALVES DE ALMEIDA DEFERIDA 

483 071.154.359-36 JUNIOR APARECIDO CULPIAN DA SILVA DEFERIDA 

399 067.741.619-95 JUNIOR CESAR ALVES DEFERIDA 

416 095.637.999-09 JUNIOR CESAR ASSUNÇÃO RODRIGUES DEFERIDA 

652 043.545.769-10 LEANDRO FERMINO DOS SANTOS DEFERIDA 

665 090.328.309-37 LEONILDO APARECIDO AGUIAR DEFERIDA 

774 004.474.349-18 LUCIANO BATISTA GALVÃO DEFERIDA 

712 040.752.419-39 LUCIANO BATISTA GALVÃO DEFERIDA 

668 005.114.469-77 LUIZ CARLOS LEMES DEFERIDA 

713 064.435.386-41 MARCELO APARECIDO MARTINS DEFERIDA 

519 021.473.399-89 MARCOS EUGENIO DE OLIVEIRA DEFERIDA 

576 220.369.228-64 MARCOS INOCENCIO BATISTA  DEFERIDA 

635 008.841.269-51 MARIO BORGES AZEVEDO  DEFERIDA 

305 047.410.699-31 MAYCON VIGILATO DE SOUZA DEFERIDA 

768 675.618.619-15 NEILEAPARECIDO ALBES DEFERIDA 

445 009.085.699-63 OSMAIR MONTEIRO VEGA  DEFERIDA 

485 709.091.999-49 OSNI JESUS DE OLIVEIRA DEFERIDA 

755 261.628.898-23 PAULO CARDOSO DEFERIDA 

639 820.674.309-04 PAULO CESAR DE SOUZA DEFERIDA 

451 805.578.139-72 PAULO SERGIO DE LIMA DEFERIDA 

631 009.003.559-30 PAULO VICENTE FERREIRA DEFERIDA 

723 980.746.799-34 PEDRO DA SILVA DEFERIDA 

757 096.084.979-30 PIERRE WILLIAN SALES RIBEIRO DEFERIDA 

520 062.327.909-60 RAFAEL CONSULIN DA SILVA DEFERIDA 

313 946.424.781-91 RANDOLFO DAMASCENO GOMES DEFERIDA 

671 004.359.629-06 REGINALDO FRANK DA SILVA DEFERIDA 

491 057.473.809-66 RICARDO MARINHO DEFERIDA 

482 183.683.178-19 ROBERTINO FAUSTINO ALVES DOS SANTOS DEFERIDA 

480 183.683.178-19 ROBERTINO FAUSTINO ALVES DOS SANTOS DEFERIDA 

554 857.577.139-68 ROBSON LUIZ PADILHA FERREIRA DEFERIDA 

737 030.708.999-19 RODRIGO FERNANDES DA SILVA DEFERIDA 

779 041.972.629-22 ROGÉRIO CARLOS BERNARDO DEFERIDA 

595 068.107.009-94 ROGINER CÉSAR MARINS FERNANDES DEFERIDA 

319 566.192.279-53 ROMILDO APARECIDO CORDEIRO DEFERIDA 

684 043.901.129-96 SEBASTIÃO ANANIAS DA SILVA FILHO DEFERIDA 

580 580.193.919-91 SERGIO APARECIDO DA SILVA DEFERIDA 

367 051.978.199-60 SERGOI RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR  DEFERIDA 



 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 873 |     IBAITI, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2017          |  PÁGINA 13 
 

Prefeitura Municipal de Ibaiti 
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

 
 
3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 
As contestações relativas às inscrições deverão ser fundamentadas e apresentadas em formulário próprio, conforme modelo anexo ao Edital 001/2017 
e, eventuais objeções não previstas no referido Edital, serão decididas pela Comissão Especial de Avaliação e Seleção do Processo Seletivo, da 
Secretaria Municipal de Educação, nomeada através da Portaria nº 018, de 06/01/2017. 
 
Ibaiti (PR), 20 de janeiro de 2017. 
 
 
ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 
 
 
COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
 
ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO 
 
DENISE DA SILVA LIMA 
 
CREUZA DA COSTA MENDES 

 
 

 

 

351 003.388.569-94 SIDNEI APARECIDO LEITE DEFERIDA 

454 006.036.859-43 SILVIO CEZAR DE MATTOS DEFERIDA 

691 058.844.539-81 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDA 

436 008.463.739-04 VALDIR DE OLIVEIRA DEFERIDA 

505 532.777.839-87 VALDIR MARCELINO DEFERIDA 

790 465.249.839-04 VALTER JOSE DE SOUZA DEFERIDA 

669 861.404.349-04 VANDERLEI MARCELINO RAMOS DEFERIDA 

694 025.105.069-60 VANDERLEI NUNES DA ROSA DEFERIDA 

697 020.063.739-86 VANDINEI DO NASCIMENTO DEFERIDA 

708 055.035.169-82 VICTOR CASTELHONE DEFERIDA 

500 171.130.348-88 WALDIR DE OLIVEIRA  DEFERIDA 

377 022.235.429-13 WANDERSON MONTEIRO DE ASSIS DEFERIDA 

594 113.650.639-09 WESLEY HENRICK BISPO MIRANDA  DEFERIDA 

441 017.594.529-20 WILLIAM CESAR DE MOURA DEFERIDA 

327 093.772.289-80 WILLIAN VELOSO RIBEIRO ALVES DEFERIDA 


		2017-01-20T21:46:06-0200
	MUNICIPIO DE IBAITI:77008068000141




